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Register voor Bedrijfsfysiotherapeuten SRBF                                                                                                              Datum: februari 2024                                                              
Achternaam                         Voorletters      Praktijk                                                                                           Plaats                                  Telefoonnummer E-mail 

Appelhof C.S.H. Kon. Luchtmacht, vliegbasis Eindhoven Eindhoven 040 2896431 info@bedrijfsfysio.info   

Arets M.J.M. Arets-Ergonomie, locatie MIJN,centrum voor medische zorg Brunssum 045 5643661 info@arets-ergonomie.nl  

Assouw S. van Fysiotherapie Maaspoort Tilburg 06 21300502 sebastiaanvanassouw@hotmail.com 

Boekwijt J.H.M. Fysi op Gezondheid Venray 06 53674821 info@fysiopgezondheid.nl  

Brandsma M. Lentis Zuidlaren 06 10425545 ma.brandsma@lentis.nl  

Cremers-van der Ban C.W. Fysiotherapiepraktijk Fysiode, locatie Zandweerd Deventer 0570 611092 cremersvdban@planet.nl  

Doewes B. TIGRA Leeuwarden 058 2800777 leeuwarden@tigra.nl  

Duivenvoorde M.H.L. Working Well, advies & trainingsbureau  Oegstgeest 071 5145867 duivenvoorde@workingwell.nl 

Dudink J.A. Fysiotherapie MCTOZ Amsterdam 020 6310169 jerzy@fysiotherapiemctoz.n  

Ent, van der M. Laurens Antonius IJsselmonde Rotterdam 010 4798634 michelvanderent@hotmail.com  

Graaf, de R.G. PMC Zuid West Nederland Roosendaal 06 12669488 Rdegraaf@pmc-zuidwestnederland.nl  

Graaf, van der R. LIJV Rosmalen 073 6890790 remco@lijv.nl  

Grob J.C.J. Ziekenhuis Rijnstate Arnhem e.o. Arnhem 088 0058623 hgrob@rijnstate.nl  

Gardien L. Gardien bedrijfsfysiotherapie b.v. Nieuwegein 015 3030005 leon@gardienbv.nl 

Geijn, van de J.H.M. Hofstede B.V. Beuningen 024 6751804 info@dehofstedebeuningen.nl  

Gemert G. van Greet at Work Heinenoord 06-83579509 info@greetatwork.nl 

Hanssens-de Ruyver G.L. Zorgsaam Zeeuws Vlaanderen Terneuzen 0115 688005 t.hanssens@zzv.nl  

Happel E.I.A.R. Arcade Fysio & Work Lochem 0573 259932 e.happel@arcade-fysio-work.nl  

Heffels R. Enrgy in business group Amsterdam 020-8916130 r.heffels@enrgy.nl  

Heijboer D. Gardien bedrijfsfysiotherapie Nieuwegein 015 3030005 danielle@gardienbv.nl  

Hindori D.P. Fysico Blauwedijk Middelburg 0118 626895 fysicoblauwedijk@kpnplanet.nl  

Hoek H.W. Gardien bedrijfsfysiotherapie bv Nieuwegein 015 3030005 hajo@gardienbv.nl  

Hoevenaars P.W.C. Fysiomaatwerk Heeswijk Heeswijk-Dinther 0413 291431 paulhoevenaars@fysiomaatwerk.nl  

Hoof, van P.J.M. Isala Klinieken Zwolle 038 4246600 p.j.m.van.hoof@isala.nl  

Kastelijn M.I. van Alrijne Zorggroep Woubrugge 06 19755781 ingridk@kpnmail.nl  

Kronstadt M. Deventer Ziekenhuis / BeEezy Werk&Gezondheid Nijmegen 06 52326232 M.kronstadt@dz.nl   

Koopman M. Ortis Paramedische Praktijken Deventer 06 54257709 Magda.Koopman@zorggroepsolis.nl 
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Korenromp H.W.C. Praktijk voor Fysiotherapie Oosteinde Hengelo 0546 561164 korenrompfysio@gmail.com  

Kuijpers M.F.A. De Hofstede B.V. Beuningen 024 6751804 m.kuijpers@dehofstedebeuningen.nl  

Leeuw-van Zaanen, de Y. Visiek Bedrijfsfysiotherapie Amsterdam 020 6364464 info@visiek.nl 

Lutgert-Boomsma A.M. Bedrijfs-fysie B.V. Heemstede 06-51789525 amlutgert@kpnmail.nl  

Margés M.G.N. Medicure IJsselstein 030 6888648 mark.marges@medicure.nl  

Martin S.M.J. Fysergo Rotterdam 06 53785284 sigrid.martin@fysergo.nl  

Nieuwland R.A. Nieuwland (bedrijfs)fysiotherapie Groningen 06 21906618 Robert.nieuwland@home.nl  

Nota M.L.L. Fysergo  Rotterdam 088 272 62 77 maurice.nota@fysergo.nl  

Overhaus C. Gardien bedrijfsfysiotherapie Nieuwegein 015 3030005 casper@gardienbv.nl  

Overmars J. Two Trees Trainingen Gezond  werken Werkt Amersfoort 06 49820425 gezondwerken@gmail.com  

Plummen I. Adviesbureau voor Bedrijfsfysiotherapie Eindhoven  m.vanmierlo@chello.nl 

Postma M. MRTN Arbeid & Gezondheid Utrecht 06 21469284 mrtn.arbeidengezondheid@gmail.com 

Regoor M.A. Ergoidee Amsterdam 06 48955895 michel@ergoidee.nl  

Rijsinge, van J..J. Immens-Advies Grave 0499 201000  

Saathof E.J.H. Stradon Etten-Leur 06 47317040 info@stradon.nl  

Schokker J. PAL Management Consultancy Heemstede 072 7520632 j.schokker@palmc.nl  

Sonnemans M. Cicero Exertisecentrum voor behandeling en begeleiding Brunssum 06 12926084 m.sonnemans@cicerozorggroep.nl  

Span R.A. Spanbalans  Veenendaal 0318 628128 info@spanbalans.nl  

Spijkerman J.P. Gardien bedrijfsfysiotherapie b.v. Nieuwegein 015 3030005 hans@gardienbv.nl 

Steenmetz L.J.E.M. Ergofysiek Amsterdam 06 26390336 info@ergofysiek.nl 

Veldhuijzen W.N. Primum Movens Almere 0365311566 info@primummovens.nl  

Vliet, van F. Arbron  Vinkeveen 0297 266700 freekvanvliet@arbron.nl  

Weijer, van de F.A.G.M.M. Fysergo Rotterdam 06 53753531 fanneke.van.de.weijer@fysergo.nl  

Willems R.A.J. Fysergo Rotterdam 088 272 62 77 info@fysergo.nl  

Zijderveld A.M. Ergofocus Hoef en Haag 06 22571018 anita@ergofocus.nl  

Zonneveld M.M. Fysio Solutions Rijswijk 06 53811898 milko@fysiosolutions.nl  
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